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Szczoteczka do zębów 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d 

dnia 04 lipca 2001r 

Pierwszeństwo: 09 stycznia 2001r 

Stany Zjednoczone Ameryki 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t szczoteczk a d o 

zębów. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć szczoteczk i d o zębów 

przejawiająca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór szczoteczki do zębów jest uwidoczniony na rysunku, 

na który m fig . 1  przedstawia szczoteczk ę d o zębów w widoku 

czołowym, fig . 2  -  w  widok u z  jedneg o boku , fig . 3  -  w 

widoku z tyłu, fig. 4 - w widoku z góry, fig. 5 - w widoku z 



dołu, fig . 6  - w widoku perspektywicznym o d stron y jedneg o 

boku i od czoła. 

Szczoteczka d o zębów posiad a rączkę z  główk ą z e 

szczecinkami. Szczecink i główk i s ą grupam i ułożone n a 

płaszczyźnie czołowe j główk i w  trzec h zestawac h gru p 

obwodowym, przejściowym i  środkowym z  utworzeniem wzdłużnie 

symetrycznego wzoru. 

Grupy szczecine k zestaw u obwodoweg o s ą utworzon e z e 

szczecinek o  największej długości i  końcach przyciętych w 

stożek, s ą obwodowo rozmieszczon e wzdłuż zarys u płaszczyzny 

czołowej główki i mają kołowy zarys. 

Grupy szczecine k zestaw u pośredniego s ą utworzon e z e 

szczecinek o  pośredniej długości i  końcach przyciętych w 

łuk, maj ą wydłużone zarys y i  wzdłu ż tyc h zarysó w s ą 

rozmieszczone wewnątrz zestaw u obwodowego . Długość 

szczecinek gru p zestaw u pośredniego zwiększa si ę ku górnemu 

końcowi główk i w  skrajne j grupi e górne j i  k u środkowi 

wydłużonych zarysów w pozostałych grupach tego zestawu. 

Trzy grup y szczecine k zestaw u środkowego s ą utworzon e 

ze szczecine k o  najmniejszej , jednakowe j długości, s ą 

rozmieszczone wewnątrz zestaw u pośredniego i  maj ą zarys y 

trójkąta równoramienneg o o  wierzchołku skierowany m k u górze 

główki dl a skrajne j grup y górnej , trójkąta równoboczneg o o 

wierzchołku skierowany m k u dołowi główki dla skrajne j grupy 

dolnej i kwadratu dla grupy środkowej. 



Szczecinki w skrajnych czterech grupach górnych zestawu 

obwodowego s ą pochylone względem płaszczyzny czołowej główki 

ku górze główki i w skrajnych trzech grupach dolnych zestawu 

obwodowego sa pochylone względem płaszczyzny czołowej główki 

ku dołow i główki . Szczecink i pozostałyc h gru p główk i s ą 

prostopadłe względem płaszczyzny czołowej główki. 

Zastrzeżenie ochronne 

Szczoteczka d o zębów, posiadająca rączkę z  główk ą z e 

szczecinkami, znamienn a tym, że szczecinki główki są grupami 

ułożone n a płaszczyźnie czołowe j główk i w  trzec h zestawac h 

grup obwodowym , przejściowym i  środkowym z  utworzenie m 

wzdłużnie symetryczneg o wzoru , prz y czy m grup y szczecine k 

zestawu obwodowego s ą utworzone z e szczecinek o największej 

długości i  końcach przyciętych w  stożek, s ą obwodow o 

rozmieszczone wzdłu ż zarys u płaszczyzn y czołowe j główk i i 

mają kołow y zarys , natomias t grup y szczecine k zestaw u 

pośredniego s ą utworzone ze szczecinek o pośredniej długości 

i końcach przyciętych w łuk, mają wydłużone zarys y i wzdłuż 

tych zarysów są rozmieszczone wewnątrz zestawu obwodowego, a 

długość szczecine k gru p zestaw u pośredniego zwiększa się ku 

górnemu końcowi główk i w  skrajne j grupi e górne j i  k u 

środkowi wydłużonych zarysó w w  pozostałyc h grupac h teg o 

zestawu, za ś trz y grup y szczecine k zestaw u środkowego s ą 

utworzone z e szczecinek o najmniejszej, jednakowej długości, 



są rozmieszczone wewnątrz zestaw u pośredniego i  mają zarys y 

trójkąta równoramienneg o o  wierzchołku skierowany m k u górze 

główki dl a skrajne j grup y górnej , trójkąta równoboczneg o o 

wierzchołku skierowany m k u dołowi główk i dla skrajnej grupy 

dolnej i kwadratu dla grupy środkowej, a  ponadto szczecink i 

w skrajnyc h czterec h grupac h górnyc h zestaw u obwodoweg o s ą 

pochylone względem płaszczyzn y czołowe j główk i k u górz e 

główki i  w  skrajnyc h trzec h grupac h dolnyc h zestaw u 

obwodowego są pochylone względem płaszczyzny czołowej główki 

ku dołow i główki , podcza s gd y szczecink i pozostałyc h gru p 

główki s ą prostopadłe względem płaszczyzny czołowe j główki , 

jak uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 1 - 6 . 

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY 
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